
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2020

ADERVAL CLÓVIS MORRETI, Presidente da

Fundação Municipal de Educação e Cultura,

no uso de suas atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 001/2020 para as vagas que

seguem:

ADMINISTRAÇÃO/DISCIPLINA DE GESTÃO

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

234 23410/2020

240 24010/2020

287 28710/2020

310 31010/2020

355 35510/2020

ADMINISTRAÇÃO/DISCIPLINAS DE MARKETING GERAL

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

322 32210/2020

329 32910/2020

344 34410/2020

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS (DISCIPLINAS DO EIXO ESPECÍFICO)

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

210 21010/2020

214 21410/2020

350 35010/2020

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/INGLÊS INSTRUMENTAL

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

251 25110/2020

269 26910/2020

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

213 21310/2020

275 27510/2020

311 31110/2020

319 31910/2020

340 34010/2020

354 35410/2020

357 35710/2020

363 36310/2020

DIREITO

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

207 20710/2020

209 20910/2020

Funec - Processo Seletivo Professores 001/2020   Pag. 1



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2020

220 22010/2020

225 22510/2020

243 24310/2020

252 25210/2020

291 29110/2020

306 30610/2020

313 31310/2020

335 33510/2020

342 34210/2020

346 34610/2020

367 36710/2020

DISCIPLINAS COMUNS/ESTATÍSTICA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

218 21810/2020

238 23810/2020

248 24810/2020

308 30810/2020

EDUCAÇÃO FÍSICA/DISCIPLINAS DIVERSAS PRÁTICAS E TEÓRICAS

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

227 22710/2020

262 26210/2020

279 27910/2020

300 30010/2020

349 34910/2020

EDUCAÇÃO FÍSICA - GINÁSTICA / ATIVIDADES RÍTIMICAS E EXPRESSIVAS (DANÇA)

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

264 26410/2020

332 33210/2020

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

211 21110/2020

232 23210/2020

245 24510/2020

250 25010/2020

256 25610/2020

265 26510/2020

267 26710/2020

268 26810/2020

298 29810/2020

307 30710/2020

362 36210/2020

ENGENHARIA AGRONÔMICA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

254 25410/2020

Funec - Processo Seletivo Professores 001/2020   Pag. 2



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2020

ENGENHARIA CIVIL/INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

228 22810/2020

249 24910/2020

364 36410/2020

MEDICINA/BIOQUÍMICA MÉDICA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

237 23710/2020

286 28610/2020

MEDICINA/GERAL

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

263 26310/2020

280 28010/2020

282 28210/2020

303 30310/2020

309 30910/2020

330 33010/2020

339 33910/2020

345 34510/2020

NUTRIÇÃO

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

258 25810/2020

292 29210/2020

294 29410/2020

297 29710/2020

301 30110/2020

326 32610/2020

ODONTOLOGIA/CIRURGIA ORAL E TRAUMATOLOGIA BUCO MAXILO FACIAL E IMPLANTODONTIA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

283 28310/2020

ODONTOLOGIA/DENTÍSTICA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

272 27210/2020

328 32810/2020

347 34710/2020

ODONTOLOGIA/ENDODONTIA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

231 23110/2020

278 27810/2020

ODONTOLOGIA/PERIODONTIA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

288 28810/2020

Funec - Processo Seletivo Professores 001/2020   Pag. 3



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2020

289 28910/2020

304 30410/2020

360 36010/2020

ODONTOLOGIA/PRÓTESE

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

316 31610/2020

PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

244 24410/2020

281 28110/2020

293 29310/2020

320 32010/2020

323 32310/2020

351 35110/2020

359 35910/2020

PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

208 20810/2020

253 25310/2020

255 25510/2020

260 26010/2020

284 28410/2020

337 33710/2020

338 33810/2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

219 21910/2020

229 22910/2020

276 27610/2020

277 27710/2020

285 28510/2020

299 29910/2020

315 31510/2020

333 33310/2020

353 35310/2020

356 35610/2020

365 36510/2020

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA 

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

221 22110/2020

222 22210/2020

236 23610/2020

270 27010/2020

290 29010/2020

Funec - Processo Seletivo Professores 001/2020   Pag. 4



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2020

317 31710/2020

334 33410/2020

348 34810/2020

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 04 de dezembro de 2020.

ADERVAL CLÓVIS MORRETI
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 001/2020   Pag. 5


